
柏树镇基础设施建设暨产业防灾体系建设项目

资格预审招标公告

一、 招标条件

本招标项目柏树镇基础设施建设暨产业防灾体系建设项目，已由

崇信县农业农村局以崇农项目(2025)129号文件批准建设，资金来源为

崇信县2025年第三批财政衔接推进乡村振兴补助资金。 招标人为崇信

县柏树镇人民政府，该项目已具备招标条件，现委托甘肃中水建工程

项目管理有限责任公司对该项目施工进行公开招标。

二、 项目概况与招标范围

1.项 目名称： 柏树镇基础设施建设暨产业防灾体系建设项目

2.建设地点及规模： 该工程位于柏树镇柏树村、 吴家湾村、 闫湾

村。

主要建设内容：

1、 在柏树镇柏树村巷道硬化1600.00平方米(结构为15cm厚C25水

泥混凝土面层+15cm厚天然砂砾垫层), 新建排水渠240.00米(结构为

C20混凝土梯形，上 口宽50厘米，下口宽30厘米，深40厘米，壁 厚12cm),

栽植道沿200.00米(结构为15cm3:7灰土垫层+24cmMU10青砖放大砖基

础+6cm C15混凝土防水层+18cm 厚24砖墙+50cm 预制混凝土红旗道

沿), 自来水入户10户，铺设供水管网(DN90)2500.00米，污水管网280

米(DN300双壁波纹管), 检查井31座(φ 1000砖砌),化粪池10座(2m³

玻璃钢),新建涝池1座3000立方米(配1.8米高成品铁丝网围栏140.00

米),栽植乡土树种26棵，砂化生产道路300.00平方米(路床整平压实

+15cm厚天然砂砾),回填土方2400.00立方米。

2、 对吴家湾村100亩露地蔬菜敷设供水管网1200.00米(DN160),

阀门井1座 (φ1000砖砌), 出水口24座，新建1600立方米蓄水池1座，

砂化生产道路0.8公里(宽3.5米，路床整平压实+15cm厚天然砂砾)。



3、 对闫湾村96亩樱桃园新建遮雨棚，遮雨棚格架立柱系统； 头杆

(水泥立柱9*9.5;长度5.5m)350根 ， 中 间杆 (水泥立柱9*9.5,高度

4.8m)1420根，边杆(水泥立柱9*9.5, 长度5.0m)105根，地锚拉杆1.5

米455根，地锚石1365根，三孔张紧器(热镀锌国标，三孔张紧器)455

根，热镀锌钢丝绳(热镀锌，粗度7.8mm)4550根，卡头(热镀锌， φ8)1820

根，柱帽-头/边立柱 (热镀锌) 455套，增高柱帽-中间立柱 (热镀锌)

1420套，顶 上-纵向钢丝绳(6mm热镀锌钢丝绳)18200米，两侧-纵向钢

丝绳(4mm热镀锌钢丝绳)36400米，顶部-横向钢丝绳(6mm热镀锌钢丝

绳)6520米， 屋脊-横向钢丝绳(4mm热镀锌钢丝绳)7498米，横向钢丝固

定扣(螺杆φ10mm U型+背板)1770套，M8卡头3540个 。

4、在闫湾村硬化巷道4600平方米(结构为15cm厚C25水泥混凝土面

层+15cm厚天然砂砾垫层),新建排水渠32米(结构为C20混凝土梯形，

上口宽50厘米，下口宽30厘米，深40厘米),砂化产业道路2公里(宽3.5

米，路床整平压实+15cm厚天然砂砾)。

3.本项目总投资： 205万元。

4.质量标准： 合格 。

5.招标内容： 本项目工程量清单及施工图内全部工程内容。

6.资金来源： 崇信县2025年第三批财政衔接推进乡村振兴补助资

金。

7.计划工期： 90日历天。 计划开工日期： 2025年8月28日； 计划竣

8.标段划分： 本工程计划分为一个标段，选择一家中标企业

工日期：2025年11月25日。 (具体开工日期以施工合同签订工期为准)。

。

三、 申请人资格要求

1.本次招标要求投标人必须具备独立法人资格。 投标人须具备建

设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级 (含叁级) 及以

上资质和有效的安全生产许可证，企业各项证件齐全合法，且具有良

好的社会信誉和相应的施工能力 。









九、 联系方式

招 标 人： 崇信县柏树镇人民政府

崇信县柏树镇街值地   址 ：

联 系 人 ： 杨敏

联系方式： 17393358919

监管部门： 崇信县农业农村局

崇信县新西街5号地    址 ：

郭琛联 系 人 ：

联系电话： 0933-6239366

招标代理机构： 甘肃中水建工程项目管理有限责任公司

地   址： 华亭市建华路94号

联 系 人 ： 侯英

电   话 ： 17393046216


